Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO 63º, 64º e 66º EDITAL DE
CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019,
DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação médica admissional dos
candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

             MEDICINA, SEGURANÇA E HIGIENE DO TRABALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS

 63º - 64º - 66º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

010 - VIGIA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

157º 363090 JORGE HENRIQUE DE A. MENEZES  13/02/2002 71 APTO

302 - DENTISTA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME   NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

39º 706640 GISELE LOBO F. DE CARVALHO  29/07/1978 63 APTO

006 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

36º 288610 BRENO DE ANDRADE N. DO CARMO  13/10/2000 76 APTO

41º 500750 ADRIANA FAUSTINO S. DE SOUZA  01/11/1986 75 APTO

44º 30580 MARIA MADALENA PEREIRA BARBOSA  04/10/1972 75 APTO

47º 214360 GUILHERME TINÉ DA SILVA 30/12/1998 75 APTO

48º 389700 JOCIANE GOMES DOS SANTOS  12/01/1991 74 APTO

51º 105230 MATHAUS CORREA DE ALMEIDA  22/01/1989 74 APTO

Araruama, 19 de julho de 2021.

Lívia Bello

Prefeita